2022年 8月 12日

各 位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐々木 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）

問い合わせ先 経 理 課 長  蘆刈 正孝

（ 電 話  0 3 - 3 4 3 4 - 3 1 4 1 ）

2023年３月期 第１四半期決算短信の連結業績につきまして補足のお知らせ

８月 10日にて開示いたしました 2023年３月期 第１四半期決算短信につましては

決算期変更に伴い、対前年比の記載を行っておりませんが、新たに補足の資料として

月次の推移を作成いたしましたので、お知らせいたします。

〇 詳細は別紙にて記載

別紙

第１四半期の連結業績

会計方針変更による売上高の影響額について

従来の方法に比べて、期首利益剰余金に組入れた 16百万円に相当する売上高が 49百万

円あり、当期の 34百万円と合わせ、実質 84 百万円減少となっております。

479
395 393

-112

1,155

90
-4 -31 -19

33

3月 4月 5月 6月 決算整理 第１四半期

売上高 営業利益

633

436
350 329

-47

1,372

74 56
-23 -27 -3

103

3月 4月 5月 6月

参考

決算整理 第１四半期

売上高 営業利益

【当期】

【前期】

前期会計期間を当期に合わせた業績

（百万円）

前期 当期 増減

売上高 1,116 1,267 151

営業利益 5 53 48

注）上記金額に決算整理は含めておりません。

4月-6月合計